1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 311/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MARÇO DE 2016

DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de março de 2016,

Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Situação Motivo

1611301031 Adriano Junior Dalpasquale Classificado -

1311400003 Aldair Weber Classificado -

1321741009 Aline Evandra Pereira de Limas Classificado -

1611501051 Alisson Ricardo Schmoller Classificado -

1611711034 Amanda Zanella de Lima Classificado -

1611801047 Ana Paula Reis Classificado -

1611400024 Ariel Larissa Scolari Teixeira Classificado -

1421740005 Beatriz Fernanda das Chagas Classificado -

1611110057 Blandy Blanc Classificado -

1611100049 Budry Pierre Christalin Classificado -

1611801041 Camila Odara Gasparin Classificado -

1611801040 Camila Valmorbida Dezorzi Classificado -

1611600039 Carolina Souza de Quevedo Classificado -

1411730051 Caroline Kolakowski Classificado -

1611721047 Cassiano Mignoni Classificado -

1221721009 Cássio Guilherme Barbieri Classificado -

1311741006 Catiana Malacarne de Oliveira Classificado -

1111301046 Cristiane Lucietto da Silva Classificado -

1611801049 Danimara Rodenco Classificado -

1211400011 Denise Finger Classificado -

1611701032 Diana Cristina Dalmer Classificado -

1121731045 Edilene Teresinha Maccari Classificado -

1611301011 Eduarda Maria Leviinski Classificado -

1611400025 Eduardo da Silva Mello Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1211400025 Eleandro de Oliveira Classificado -

1511301015 Fabricio Grando Classificado -

1521721023 Felipe Antunes Classificado -

1611711042 Felipe Roberto Werle Classificado -

1611100038 Gabriel da Silva Bento Classificado -

1611701023 Gabriel Fernando Ramos Classificado -

1611301010 Gabriel Igor Nicoletti Classificado -

1611501042 Gedhan de Barros Maziero Classificado -

1611711043 Gerson Junior Naibo Classificado -

1421801011 Gessica Luiza Kozerski Classificado -

1221501058 Gian Carlos Girardi Classificado -

1611400027 Heloisa Schatz Kwiatkowiski Classificado -

1611501018 Iago Lamera Classificado -

1611100048 Ivan Junior do Nascimento Classificado -

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1611600030 Jairson Jardel Bettiato Classificado -

1611110026 João Batista Tomaz Neto Classificado -

1611100046 Joel Alves dos Santos Classificado -

1421101008 Jonathan Terhorst Rauber Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1611801039 Jonisthon Ribeiro Silva Classificado -

1611301017 Jorge do Nascimento Junior Classificado -

1611711037 Juliana Aparecida Sontag Classificado -

1321731025 Juliana Elaine Pedroso Classificado -

1611711030 Karin Berwanger Classificado -

1611600023 Larissa Cristina dos Santos Classificado -

1611400014 Larissa Jaíne Pinheiro Classificado -

1211100041 Leduan Carlos Borcioni Rabaioli Classificado -

1611711054 Leonardo da Silva Classificado -

1611100023 Leonardo Werlang Classificado -

1411600044
Leticia Mirela Schizzi do

Nascimento
Classificado -

1611301050 Louicenson Chery Classificado -

1411301036 Luana Makhleine Martinelli Classificado -

1611110046 Lucas Favareto Sipriandi Classificado -

1011720092 Luiz Fernando Kavalerski Classificado -

1611100013 Maicon Brandão Classificado -

1511100010 Maicon Dinkel Baggio Classificado -

1321501053 Maike Lovatto Classificado -

1411400034 Marceli Cleunice Hanauer Classificado -

1611721036 Marcia José Damasio Classificado -

1611301052 Marco Antônio Arteiro Classificado -

1611301033 Marcos Ivan Snigura Classificado -

1611100051 Marcos Pablo Hoffmann Classificado -

1611741006 Mariane Victoria Pereira Ferreira Classificado -

1311741007 Mariza da Silva Classificado -

1611501014 Michele Victoria Dalmut Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1521101007 Naomi Fernanda de Mello Classificado -

1611801024 Nathielli Ruthes Classificado -

1611701028 Neuza da Silva Classificado -

1221501050 Patrick Barros Menegat Classificado -

1311100040 Paulo Cesar da Silva Classificado -

1411720019 Paulo Henrique Pinto Oliveira Classificado -

1611100053 Pierre Richard Demosthene Classificado -

1121731025 Regiane Aparecida Lago Classificado -

1611301049 Robenson Milius Classificado -

1611400035 Roberta Eduarda Grolli Classificado -

1311730038 Rosane Maria Jung Classificado -

1521721035 Saionara Solange Frantz Classificado -

1611600011 Salette da Fonseca Classificado -

1611400039
Simone dos Santos Pereira

Barbosa
Classificado -

1411730042 Suelen Alessandra Barro Classificado -

1121731011 Suelen Cristina Rechi Baggio Classificado -

1611721049 Talita Bandeira Mendes de Brito Classificado -

1311600013 Tatiane Strapazzon Classificado -

1521801013 Thaise Lavratti Classificado -

1611711049 Vanderleia Carlotto Classificado -

1611801048 Vanessa Soares Desclassificado IVS Superior

1521721042 Vinicius Fernando Binelo Macali Classificado -

1311301051 Viviani Tadioto Classificado -

1611110058 Wedson Vilcent Classificado -

1611400040 Widerson Mesilas Classificado -

3

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1611721052 William Haffer Classificado -

Chapecó-SC, 04 de abril de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS